様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日

忠岡町長　様

忠岡町レベルアップ支援補助金交付申請書

下記のとおり補助金の交付を受けたいので、忠岡町レベルアップ支援補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

	申請者
（受験者が未成年の場合は保護者名）
	住所

	氏名

	生年月日
	年　　　月　　　日

	電話番号

	受験者名
（未成年の場合のみ記入）

	種　　　　　　　類
	· 国家資格　　　　□　技能検定

	国家資格名
技能検定名

	受験（検定）日
	年　　　月　　　日

	受験（検定）料
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
	　　　　 　　  　　　　 ，０００円

[bookmark: _Hlk97727170]　   ※交付申請額は、受験（検定）料の2/3の額（千円未満切り捨て）

添付書類
[bookmark: _Hlk94796400]　　(1)　受験（検定）料を明らかにする書類（領収書の写し等）
[bookmark: _GoBack]　　(2)　資格等の取得が証明できる書類の写し（合格通知等）
　　(3)　町税の納税証明書（未納がない証明書）
※受験者が未成年の場合は、生計を共にする保護者の納税証明書（未納がない証明書）